
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90006/2024

PROCESSO Nº: 000498/2024

Objeto:  Eventual  contratação  de  empresa  especializada  para  execução  dos  serviços  de  manutenção  preventiva  e
corretiva, abrangendo mão de obra, emprego de ferramentas, equipamentos, insumos, materiais de reposição imediata
e  fornecimento  de  peças  e  componentes  genuínos,  para  bebedouros,  centrais  de  ar  condicionado,  frigobares  e
refrigeradores, incluindo instalação e desinstalação das centrais de ar condicionado, para atender a Defensoria Pública
do Estado de Roraima. DPE/RR (Capital e Interior).

DATA DE ABERTURA: 30/09/2024        HORA: 10h (horário de Brasília)

O edital se encontrará à disposição dos interessados nos sites: www.gov.br/compras e http://www.defensoria.rr.def.br
/downloads/licitacoes, bem como na sede da  DCL/DPE-RR, localizada na Rua Cecília Brasil, 269, Centro, Cep:
69.301-080, Sala 14 (DCL), Boa Vista/RR, em horário normal de expediente, a partir do dia 06/09/2024. Código da
UASG nº 926790.

Boa Vista – RR, 05 de setembro de 2024.

EDINARDO BEZERRA DA COSTA FILHO
Agente de Contratação - DPE/RR

Documento  assinado  eletronicamente  por  EDINARDO  BEZERRA  DA  COSTA  FILHO,  Agente  de
Contratação, em 05/09/2024, às 12:06, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°,
§ 1° do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº
1251, de 15 de dezembro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser  conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade,  informando  o
código verificador 0610078 e o código CRC 44C756E2.

000498/2024 0610078v3

Boletim Interno DPE/RR em 06/09/2024

http://www.gov.br/compras
http://www.gov.br/compras
http://www.gov.br/compras
http://www.defensoria.rr.def.br/downloads/licitacoes
http://www.defensoria.rr.def.br/downloads/licitacoes
http://www.defensoria.rr.def.br/downloads/licitacoes
http://www.defensoria.rr.def.br/downloads/licitacoes
http://www.defensoria.rr.def.br/downloads/licitacoes
http://www.defensoria.rr.def.br/downloads/licitacoes
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade
http://sei.rr.def.br/autenticidade

